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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

i Fushe-Arrez, me J4 . [© . 2024
PROCESYERBAL

I mbajtur sot me date 24.10.2024, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te
Bashkise Fushe-Arrez, ne oren 09:30, me banorst e fshatit Micoj dhe banoret e
lagjes Fushaxhi, fshati Fushe-Arrez, Njesia Administrative Qender. Banoret & dy
fshatrave dhe kryetaret e fshatrave jane njoftuar shkreserisht me njoftimin ¢ dates
22.10.2024 dhe Nr. 4031 Prot, “Per dhenie ne perdorim te fondit pyjor/kulloso te
Bashkise Fushe-Arrez per kanalin e linjes se ujit ne territorin e Bashkise Fushe-

LY

Arrez”.

Ne konsultim u paragiten Drejtori i Sherbimit Pyjor, Ingjiniere te Sherbimit
pyjor, Specialistja e Keshillit, kyetarii fshatit Micoj, Kryetari i fshatit Fushe-Arrez
dhe 12 (dymbedhjete) qytetare.

Drejtori i Sherbimit Pyjor dha shpjegime te sakta dhe bindese mbi projektin,
hartat kadastraledhe hartat pyjore, si dhe raportin tekniko-eknomik. Al shpjegoi se
nuk preket asnje parcele bujqesore dhe se cdo hap ge do behet do jete i bazuar ne
ligj. Burimi ujor eshte ne territorin e Bashkise Puke, ndersa ne territon e Bashkise
Fushe Arrez kalon vetem kanali ne rrugen auto.

Takimi zgjati per rreth nje ore, me pyetje nga qytetaret e interesuar dhe me
shpjegime nga Drejtori i Sherbimit Pyjor si dhe nga personi ge ka bere kerkesen.

SPECIALISTJA
VALBONA MILLA



G(L:alta & ?%e_a‘e',mﬁrréb\rﬂ Qh.|0. TOTU.

E@& Miotemer .jf;;?:ﬂ/éf
i ,MM ‘f";jf my
/r::ﬁm{m 'Cfél [’W W

Yﬁé&( ;/ﬁ{r{f ﬁ‘,q(c‘j
Maiee YMQ:&







